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KOBIETY I ENERGIA DLA ZRÓWNOWAŻONEJ PRZYSZŁOŚCI –
ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W WEBINARIUM

Drogie Koleżanki i Drodzy Koledzy, serdecznie zapraszamy na międzynarodową konferencję
(webinarium/online) z okazji ustanowienia forum kobiet w ramach federacji EUREL ”Women &
Energy for Sustainable Future” – „Kobiety i energia dla zrównoważonej przyszłości” –
poniedziałek, 28 sierpnia 2023, godz. 15:00.

Organizator:

SEEEI (Stowarzyszenie Inżynierów, Elektryków, Elektroników i Energetyków) w Izraelu

https://www.seeei.org.il/English.html

Jest to pierwsza z dwóch planowanych konferencji poświęcona niezwykłym osiągnięciom,
wyzwaniom i szansom kobiet w branży elektroenergetycznej.

Skupiając wybitnych specjalistów i ekspertów, mamy nadzieję stworzyć angażującą platformę do
owocnych dyskusji, dzielenia się wiedzą i inspiracji.

Wystąpienia programowe Forum Kobiet:

Inspirujące kobiety na kluczowych stanowiskach;

Ekspozycja kariery w wiodących firmach;

Kobiety w środowisku akademickim;

Wyzwania związane z płcią;

Możliwości sieciowe.

SEP reprezentować będą:

Józefa Okładło – Inicjatorka i Animatorka Dyskusyjnego Forum Kobiet SEP, prezes Oddziału
Tarnobrzeskiego SEP,

Paulina Góra – doktorantka Szkoły Doktorskiej, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny
w Szczecinie.

Rejestracja na stronie EUREL:
https://www.eurel.org/en/events/event-detailpage?id=22014&type=vde%7Cvdb

Jeśli będą problemy z rejestracją na stronie EUREL, to proszę przesłać mail z prośbą o rejestrację
na adres SEEEI orit@seeei.org.il

Rejestracja jest bezpłatna. Prosimy o zarejestrowanie się przez e-mail na adres orit@seeei.org.il

Aby uzyskać link, proszę podać imię i nazwisko, numer telefonu komórkowego i adres e-mail.
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Po rejestracji organizator prześle link do udziału w konferencji online.

W załączeniu plik programu konferencji.

Pozdrawiam w imieniu organizatorów i do zobaczenia na konferencji.

dr hab. inż. Mieczysław RONKOWSKI, emerytowany prof. PG

Członek Zarządu Oddziału Gdańsk SEP

Prezes Koła SEP nr 1 PG

Wiceprzewodniczący Centralnej Komisji Historycznej SEP (kadencja 2022-2026)

Reprezentant SEP w EUREL - Convention of National Associations of Electrical Engineers of Europe

Członek Prezydium (BoD) i Zarządu (ExCo) EUREL

Członek Polskiej Sekcji IEEE



3 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (22-05-2026 r. o godz.: 08:47:30)



4 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (22-05-2026 r. o godz.: 08:47:30)


